Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 44 in Korntal-Minchingen
Sonntag, 14.12.2025
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30
14:00
14:30
14:50
15:40
16:45

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
2x25 Min.

66
67

68
69
593

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche C-Jugend Runde

Gegner
EK Bernhausen 1 : EK Hofingen
EK Bernhausen 2 a.K : EJW Minchingen

EK Héfingen : EK Bernhausen 2 a.K
EJW Miinchingen : EK Bernhausen 1
EJW Minchingen : SG Hagelloch/Kusterdingen

Ergebnis Schiedsrichter
7:4
4:13

12:2
10:8
38:29 Andreas Geiger



